
 

НОВОСЕЛІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  
І-ІІІ СТУПЕНІВ-ЛІЦЕЙ  САРАТСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
68250, Україна, Одеська область, Саратський район, с. Новоселівка, 

вул.. Шкільна, 65, тел. 52-2-40, saratanovoselovka@gmail.com 
 

НАКАЗ 
 

 
06.01.2022 р.                                                                                          №____  
 
Про затвердження списків учнів 
на харчування у Новоселівському ЗЗСО 
І-ІІІ ступенів-ліцей 
у ІІ семестрі 2021/2022 н.р. 
 

Відповідно до Закону України «Про охорону дитинства», Закону України 
«Про загальну середню освіту», викладених у редакції зі змінами, 
затвердженими п. 11 та п. 16 Закону України від 24.12.2015 р. № 911-VIII 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України», постанови КМ 
України від 24.03.2021 року № 305 «Про затвердження Порядку  організації 
харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та 
відпочинку», постанови КМ України від 24.03.2021 року № 305 «Про 
затвердження норм харчування у закладах освіти та дитячих закладах 
оздоровлення та відпочинку», наказу МОЗ України від 25.09.2020 року № 
«Про затвердження Санітарного регламенту для закладів загальної середньої 
освіти»,   рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від 24 
січня 2022 року  № 298 «Про затвердження вартості харчування для 
вихованців та учнів в закладах  освіти Саратської територіальної громади на 
2022 рік», Комплексної програми «Освіта Саратської територіальної 
громади» на 2-21-2023 роки, затвердженої рішенням сесії Саратської 
селищної ради від 02.02.2021 р. № 92- VIII та  з метою якісної організації 
харчування учнів закладу 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1.  Затвердити списки учнів, позбавлених батьківського піклування на 
харчування за бюджетні кошти (Додаток 1). 

mailto:saratanovoselovka@gmail.com


2. Затвердити список учнів на харчування за бюджетні кошти з числа дітей з 
особливими освітніми потребами, які навчаються в інклюзивних класах 
(Додаток 2). 
3.Затвердити списки учні 1 – 11 класів учасників АТО на харчування за 
бюджетні кошти (Додаток 3). 
4. Затвердити списки учні 1-11 класів учасників бойових дій на територіях 
інших держав на харчування за бюджетні кошти (Додаток 4). 
5.  Затвердити списки учнів   1 – 11 класів,   які будуть харчуватись за   
батьківські кошти (Додаток 5). 
6.  Затвердити  список учнів  ГПД, які будуть харчуватись за батьківські 
кошти (обід) (Додаток 6) . 
7. Затвердити список учнів 1 – 11 класів з числа додаткового пільгового 
контингенту (діти-інваліди; діти, які постраждали від наслідків аварії на 
ЧАЕС; діти, що виховуються у сім’ях, які опинились у складних життєвих 
обставинах)  на харчування за кошти  місцевого бюджету відповідно до 
рішення Саратської селищної ради (Додаток 7)  
8. Затвердити списки учнів з малозабезпечених сімей (згідно довідки УСЗН 
про отриман6ня допомоги) на харчування за бюджетні кошти (Додаток 8). 
9. Контроль за виконання  даного наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор                                                                                           Олена Крецу 
 
 


